

# **MASTO MEDIA ApS**

Holsteinsgade 54  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2016**

**Birger Carlsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MASTO MEDIA ApS

Holsteinsgade 54

2100 København Ø

Telefonnummer: 28148590

e-mailadresse: gitte@mastomedia.dk

CVR-nr: 34454221

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

CPH Regnskab

Pemavej 16

2680 Solrød Strand

DK Danmark

CVR-nr: 29432651

P-enhed: 1019277476

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Masto Media ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og opfylder betingelserne for klasse B virksomheder.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende, under de givne omstændigheder.

Ledelsen finder at egenkapitalen kan genetableres ved virksomhedens normale drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været underkastet revision. Det er direktionens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København den 29. maj 2016.

Gitte Forup Randløv  
Direktør

København Ø, den 29/05/2016

## **Direktion**

Gitte Forup Randløv  
Direktør

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Ledelsen indstiller til fortsat fravalg af revision i regnskabsåret 2016

# Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Jeg har ydet assistance ved opstilling af den aflagte årsrapport for regnskabsåret 2015. Årsrapporten er opstillet på grundlag af virksomhedens bogføring, samt meddelte oplysninger. Revision er ikke foretaget.

København Ø, 29/05/2016

Birger Carlsen

CPH Regnskab  
CVR: 29432651

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er filmproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes en positiv udvikling i 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der påvirker vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Anvendt regnskabspraksis.

Årsrapporten for Masto Media ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet som artsopdelt resultatopgørelse.

Posterne ”Nettoomsætning”, ”Direkte omkostninger” og ”Andre eksterne omkostninger” i selskabets offentliggjorte årsrapport er sammendraget i en uspecificeret post kaldet ”Bruttofortjeneste”.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

### Direkte omkostninger

Varekøb omkostningsføres når levering og risikoovergang er overgået til selskabet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger og modtagne forudbetalinger - vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 23,5%.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.



# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		265.999	711.686
Eksterne omkostninger .....		-133.128	
Andre eksterne omkostninger .....			-172.767
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>132.871</b>	
Personaleomkostninger .....		-281.190	-416.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-148.319</b>	
Andre finansielle indtægter .....			0
Andre finansielle omkostninger .....			-121
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-148.319</b>	
Skat af årets resultat .....			-31.385
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-148.319</b>	<b>91.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-148.319	91.023
<b>I alt .....</b>		<b>-148.319</b>	<b>91.023</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		-2.958	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>-2.958</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>-2.958</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-89.375	0
Udsudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....			300
Periodeafgrænsningsposter .....		76.287	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>-13.088</b>	<b>300</b>
Likvide beholdninger .....		103.630	423.690
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.542</b>	<b>423.990</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>87.584</b>	<b>423.990</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-46.113	102.207
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.887</b>	<b>182.207</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.442	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.442</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	
Skyldig selskabsskat .....			31.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.255	188.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.255</b>	<b>241.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.697</b>	<b>241.783</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>87.584</b>	<b>423.990</b>